
Башкортостан РеспубликаЬы 
Миэкэ районы муниципаль 
районыныц Яны Карамалы 
ауыл советы ауыл билэмэйе 

советы

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения Постоянной комиссии по бюджету, 
налогам, вопросам муниципальной собственности и развитию 

предпринимательства сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан об избрании председателя постоянной комиссии

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан решил: »

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам, 
вопросам муниципальной собственности и развитию предпринимательства 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан об избрании на должность 
председателя Постоянной комиссии Архипова Алексея Юрьевича .

Г лава сельского поселения 
Новокарамалинский сельсове 
муниципального района 
Миякинский район 
Республики Башкортостан

19 сентября 2023 года 
№  10

И.В. Павлов


